ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 35/2009/QĐ-UBND
	Thủ Dầu Một, ngày 02 tháng 6 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BỔ SUNG, ĐIỀU CHỈNH ĐIỀU LỆ TỔ CHỨC VÀ HOẠT ĐỘNG CỦA CÔNG TY ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Xét đề nghị của Công ty Đầu tư và Phát triển Công nghiệp tại Tờ trình số 55/TT ngày 15/5/2009 về việc sửa đổi Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Đầu tư và Phát triển Công nghiệp,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung, điều chỉnh Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Đầu tư và Phát triển Công nghiệp ban hành kèm theo Quyết định số 110/2006/QĐ-UBND ngày 03/5/2006 của Ủy ban nhân dân tỉnh như sau:

- Bổ sung ngành, nghề sản xuất kinh doanh tại khoản 2, Điều 5, Chương I của Điều lệ là: bệnh viện.

- Điều chỉnh vốn điều lệ của công ty tại Điều 6, Chương I của Điều lệ là: 1.179.000.000 đồng (một ngàn một trăm bảy mươi chín tỷ đồng chẵn).

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các Sở, ngành có liên quan của tỉnh, Chủ tịch Hội đồng Quản trị, Tổng Giám đốc Công ty Đầu tư và Phát triển Công nghiệp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày, kể từ ngày ký.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Lê Thanh Cung